
Р.Бр. Име и презиме Од Училиште Општина Ментор 1 2 3 4 Вкупно
1 Ана Митевска 9 ООУ„Кирил Кисела Мимоза Митиќ 25 25 25 25 100
2 Владимир Грчев 9 ООУ „Братство“ Карпош Петре Крстески 25 25 25 25 100
3 Дијар Адеми 9 ПСУ Јахја Кемал - Карпош Мевлудин Даути 25 25 25 25 100
4 Филип Хаџи-Велков 9 ООУ„Димитар Центар Катерина Стаменковиќ 25 25 25 25 100
5 Марко Кренков 9 ООУ„ Видое Подгорец“ Струмица Сања Георгиева 5 25 25 25 80
6 Глигор Иваноски 9 ООУ.Кочо Рацин Прилеп Александра Христоска 3 25 25 25 78
7 Валентино Атанасоски 9 ООУ „Кочо Рацин“- Центар Зорица Насевска 15 25 25 10 75
8 Рина Идризи 9 ПСУ Јахја Кемал - Карпош Мевлудин Даути 0 25 25 25 75
9 Калина Грашкоска 9 ООУ „Кочо Рацин“- Центар Зорица Насевска 10 25 25 10 70
10 Невена Јованова 9 ООУ „Никола Карев“ Радовиш Елена Манасиева 0 25 25 20 70
11 Никола Зорески 9 ООУ,,Лазо Аеродром Моника Петревска 0 25 25 15 65
12 Ена Рахиќ 9 ООУ Свети Кирил и Центар Жанета Шумкоска 2 25 25 10 62
13 Анастасија Трајкоска 9 ООУ „Кочо Рацин“- Центар Зорица Насевска 0 25 25 10 60
14 Ева Стоилковска 9 ООУ„Блаже Конески“ Велес Лидија Грбева 0 25 25 10 60
15 Марин Цониќ 9 ООУ „Браќа Куманово Дафина Јосимовска 10 25 10 10 55
16 Марио Шекеров 9 OOУ Коле Неделковски Центар Викторија Илиеска 0 25 25 5 55
17 Матеј Тодоровски 9 ООУ„Браќа Аеродром Јасмина Дугалиќ 0 25 0 25 50
18 Ана Митровска 9 ООУ„Св.Кирил и Велес Вера Цветкова 10 10 3 25 48
19 Моника Стефановска Гоџо 9 ООУ„Кирил Кисела Мимоза Митиќ 0 25 12 10 47
20 Лука Коциќ 9 ООУ„Блаже Конески“ Велес Лидија Грбева 0 25 11 10 46
21 Павел Зафировски 9 ООУ,,Лазо Аеродром Вангелица Поповска 0 25 10 10 45
22 Иван Донев 9 Гоце Делчев-Центар Центар- Слободан Покупец 0 25 10 5 40
23 Ивор Ѓелев 9 ООУ„Блаже Конески“ Велес Лидија Грбева 0 25 10 5 40
24 Софија Петковска 9 OОУ Љубен Лапе Аеродром Соња Данева 0 25 10 5 40
25 Јана Нофитоска 9 ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Мира Ангеловска 0 10 10 18 38
26 Дамјан Ангелески 9 ООУ Панко Брашнаров Велес Оливера Танеска 0 10 12 15 37
27 Марија Стокиќ 9 ООУ,,Лазо Аеродром Вангелица Поповска 0 25 2 10 37
28 Даниела Мишевска 9 ООУ "Мите Богоевски" Ресен Жанета Савевска 0 0 10 25 35
29 Никола Ружојчиќ 9 ООУ Владо Тасевски Карпош Далиборка Папазовска 0 25 10 0 35
30 Јана Јовева 9 ООУ„ Свети Кирил и Свети Соња Петкова 0 15 3 15 33
31 Јордан Соколовски 9 ООУ„Димитар Центар Катерина Стаменковиќ 0 25 3 5 33
32 Виктор Димов 9 ООУ„Блаже Конески“ Велес Лидија Грбева 0 15 11 5 31
33 Теодор Ѓорчески 9 ООУ Братство-Миѓени Тетово Марија П. Гроздановска 0 25 1 5 31
34 Кристијан Чавков 9 ООУ Мануш Ново Село Благородна Трендова 0 5 25 0 30
35 Никола Ѓорѓиевски 9 OOУ„Ѓорѓија Аеродром Слаѓана Настовска 0 10 10 10 30
36 Ванеса Томова 9 ПСУ Јахја Кемал - Карпош Драгана Петковска 0 5 11 10 26
37 Деа Атанасов 9 ООУ Гоце Делчев Битола Марина П.Јаковлевска 0 25 1 0 26
38 Матеј Цветковски 9 ООУ „Братство“ Карпош Петре Крстески 0 25 1 0 26
39 Илија Пандев 9 ООУ"Крсте Мисирков" Гевгелија Анета Динова 0 10 10 5 25
40 Матеј Цикарски 9 Дедо Иљо Малешевски Берово Марија Пуловска 0 10 10 5 25
41 Ангела Тунеска 9 ООУ,, Јан Амос Карпош Јадранка Георгиевска 0 10 10 0 20



42 Илина Димитровска 9 ООУ ВЛадо Тасевски Карпош Далиборка Папазовска 0 5 10 5 20
43 Анастасија Арсовска 9 Кочо Рацин Куманово Климентина Михајловиќ 0 5 10 0 15
44 Ања Колевска 9 ООУ „Кочо Рацин“- Центар Зорица Насевска 0 0 10 5 15
45 Анабела Кировска 9 ООУ Гоце Делчев Свети Билјана Лазарова 0 10 1 2 13
46 Никола Здравески 9 ООУ"Гоце Делчев" Прилеп Билјана Попоска 0 10 1 2 13
47 Марко Кузевски 9 ООУ Климент Прилеп Лидија Иваноска 0 10 2 0 12
48 Јана Коцеска 9 ООУ „Петар Поп Карпош Магдалена Јорданова- 0 5 1 5 11
49 Ана Ванчевска 9 Даме Груев Битола Кети Неделковска 0 5 3 2 10
50 Петар Илиев 9 ООУ “11 Октомври“ Скопје Николина Ивановска 0 5 0 5 10
51 Герт Дервиши 9 Санде Штерјоски Kersove Lumturije Ahmedi 0 0 0 10 10
52 Ангел Лазаров 9 ООУ"Св.Кирил и Кочани Јорданчо Данилов 0 3 0 5 8
53 Дамјан Петровиќ 9 ООУ„Дане Крапчев“ Гази Баба Лиле Сарваноска 0 0 3 5 8
54 Михаил Стојкоски 9 ООУ „Христо Узунов“ Охрид Виолета Китеска 0 5 1 0 6
55 Цветанка Крстевска 9 ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Емилија Давчевска 0 5 1 0 6
56 Александар Спасов 9 ПСУ Јахја Кемал - Карпош Драгана Петковска 0 5 0 0 5
57 Филип Ангелов 9 ООУ,,Св.Кирил и М.Камени Драган Соколовски 0 5 0 0 5
58 Фросина Алексова 9 ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Емилија Давчевска 0 5 0 0 5
59 Огнен Давидовиќ 9 ООУ „Петар Поп Карпош Магдалена Јорданова- 0 3 1 0 4
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